
TeleComputing Managed Video Conference™

Øk din frihet til å jobbe der du er og når du vil!
TeleComputing Managed Video Conference™ er en unik nettsentrisk 
tjeneste for fleksibel leveranse av høykvalitet videokonferanse til  
bedriftsmarkedet. Tjenesten innebærer at du ikke trenger å investere 
i egen, kostbar infrastruktur, utstyr og support da dette håndteres i 
TeleComputings sentrale IT-miljø. Isteden kan hele tjenesten leies som en 
komplett funksjon hvor selv lokalt videokonferanseutstyr kan inkluderes.

Den unike bilde- og lydkvaliteten du får med TeleComputing 

Managed Video Conference™ gjør ditt kroppsspråk og din 

innlevelse synlig, og du kan skape entusiasme, inspirasjon og 

driv som om alle er tilstede rundt samme bord. Du gjennom- 

fører effektive møter med den hyppighet og varighet som 

er nødvendig for å ta riktige beslutninger. Dette gir deg  

markant gevinst; du reduserer dine reisekostnader, du 

unngår lang og ineffektiv reisetid og du øker din livskvalitet. 



	

” Vi ser svært positivt på at et av Norges fremste 

outsourcingsmiljøer nå satser på nettsentriske 

tjenester for videokonferanse som en del av sin 

tjenesteportefølje. Tjenesten vil være et viktig 

bidrag til å gjøre videokonferanse med alle til-

hørende funksjoner lett tilgjengelig for bedrifter 

som har outsourcet sin IT-drift eller bedrifter 

som ikke ønsker selv å eie egen videokonferan-

seinfrastruktur”. 

Geir Langfeldt Olsen,
TANDBERG President, Europe,
Middle East and Africa (EMEA) 

Hittil har medarbeidere som ikke har vært fysisk til-
stede i videokonferanserommet, ikke hatt mulighet 
til å delta eller kun deltatt via telefon. TeleComputing  
Managed Video Conference™ muliggjør stor tilgjenge-
lighet og valgfrihet for ulike behov og situasjoner. Tje-
nesten inneholder bl.a. en ”multisourcing” funksjon 
som innebærer at konferansedeltagerne kan knytte 
seg til videokonferansen via lokale og mobile arbeids-
plasser. Kommunikasjonen kan skje via faste linjer, 
ISDN, Internett eller 3G. 

TeleComputing Managed Video Conference™ er ut-
viklet i samarbeid med TANDBERG som er verdensle-
dende på videokonferansesystemer.

Økonomiske, miljømessige, tidsmessige
og praktiske fordeler med TeleComputing 
Managed Video Conference™:

• �TeleComputing har leveranse- og driftsan-
svar for hele videokonferanseløsningen.

• �Maksimal fleksibilitet, skalering og rask im-
plementering av funksjoner, da tjenesten 
alltid finnes tilgjengelig sentralt via nettet. 

• �Enkelt å håndtere for sluttbrukere, krever 
minimalt med lokal kompetanse - eller ingen 
kompetanse i det hele tatt.

• �Tilgjengelig brukersupport når du behøver 
det.

Gjennom en enkel, mobil, fleksibel og tilgjengelig 
løsning gir videokonferanse deg følelse av nærhet 
og tilstedeværelse selv om du befinner deg på et 
helt annet sted enn de andre møtedeltakerne. Du 
kan dele informasjon og visualisere budskap med 
følelsen av å være i samme rom.



IP finnes overalt. Raskt, enkelt og 
kostnadseffektivt

Stadig flere bedrifter benytter i dag IP for å 
håndtere mange IT behov - e-post, intranett, 
streaming, IM og Voice over IP (VoIP).

IP er et utmerket valg for visuell 
kommunikasjon – skalerbart, sikkert 
  
Alle IP nettverk som støtter høy overføringshas-
tighet kan benyttes for video-overføring, ofte uten 
behov for endringer. Ved å kjøre video over et IP 
nettverk oppnår bedriften fordeler med små eller 
ingen økte kostnader. I tillegg kreves bare bånd-
bredde når tjenesten benyttes, noe som gir store 
kostnadsfordeler sammenlignet med faste linjer. 
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Like enkelt som å bruke din mobiltelefon 

En sensor oppdager når du tar i fjernkontrollen og slår på videokonferansen 
slik at du raskt og enkelt kan velge hvem du vil kople deg opp mot. Det er like 
enkelt å velge konferansedeltagere som det er å finne mottagere i adresseboken 
på mobiltelefonen din.

Vi tar ansvar for hele funksjonen 
inklusive lokalt utstyr og opplæring

I forbindelse med eller like etter avsluttet  
installasjon av lokalt videokonferanseutstyr 
gjennomfører vi praktisk opplæring i din bedrift 
for lokalt IT-ansvarlig personell. Opplæringen 
vil gi ansvarlig personell nødvendig kompetanse 
slik at de enkelt kan instruere andre i bedriften. 



LAN/WAN:
Tjenesten fungerer som navet i nettverksinfrastrukturen for  
videokonferanse, og sørger for at videokonferansesystemene 
enkelt kommuniserer med hverandre over bedriftens LAN/
WAN. Dette innebærer at bedriften slipper kommunikasjons-
kostnader ved intern bruk av løsningen.

Video over Internett: 
Tjenesten gjør det mulig å ha sikker videokonferanse mellom 
bedriftsnettverk over Internet. 

ISDN:
Tjenesten gir deg en sømløs integrasjon mellom IP og ISDN. 
Det betyr at du kan sette opp en videokonferanse mellom  
lokasjoner der noen er koblet opp via ISDN og andre over IP. 

3G Mobil: 
Tjenesten gir deg mulighet til å ta inn deltagere i videokonfe-
ranse pr 3G mobiltelefon. Man kan enten ringe opp en 3G 
moblitelefon fra et videokonferansesystem eller ringe direkte  
inn i videokonferansen fra en 3G mobiltelefon.

PC/WebCam:
Dette er en serverbasert tjeneste som gir alle PC’ene i en bedrift 
muligheten til å bli en del av videokonferansemiljøet uten be-
hov for installasjon av software på den enkeltes PC. Man kan 
ringe fra PC’en til videokonferansesystemet eller fra systemet 
til PC’en. 

Flerpart:
Tjenesten gir deg den ultimate kvalitetsopplevelsen av flerparts 
videokonferanser med High Definition (HD). 

Opptak: 
Du kan spille inn videokonferanser som så kan legges ut på 
nettet eller sendes direkte til mottaker, samt å streame video-
konferanser ut på intranett eller internett.
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Videokonferansesystem:

TANDBERG Profile 8000 MXP
Egnet for store møterom

TANDBERG Profile 3000/6000 MXP
Egnet for møterom

TANDBERG Centric 1700 MXP
Egnet for mindre møterom og personlig bruk.
Kan også benyttes som PC skjerm på kontoret

TANDBERG Centric 150 MXP
Egnet for personlig videokonferanse

TANDBERG Edge 95/85/75 MXP
Egnet for møterom hvor man ønsker å 
benytte projektor

Felles for alle tjenestene er at all hardware (kapasitet) 
og lisenser er inkludert i tjenestene, samt all nødvendig 
drift, vedlikehold og support.

Managed Video Systems:
Tjenesten gir sentralisert drift og vedlikehold av det enkelte  
videokonferansesystem, og inneholder back-up av innstillinger, 
oppgraderinger, sentralisert adresseliste og bruksstatistikk. 
Tjenesten sikrer optimal brukeropplevelse.


